
 ОПШТА БОЛНИЦА ЋУПРИЈА 

  

Миодрага Новаковића 78, 35230 Ћуприја, Србија 
Централа (+381 35) 8470 775 / Тел/Факс (+381 35) 8474 306  

Директор (+381 35) 8471 503  
МБР 17729969  /  ПИБ 105541752 /  Шифра делатности  85110 

Рачун  840-787661-65  /  Сопствени приходи  840-773667-46  
www.bolnicacuprija.com  / bolnicacuprija@mts.rs 

 
 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНOМ УГОВОРУ 
 

1. НАРУЧИЛАЦ:  
1)  Назив установе: Општа болница Ћуприја 
2)  Врста наручиоца: Здравствена установа 
3)  Адреса: 35230, Ћуприја 
4)  Улица и број: Миодрага Новаковића 78 
5)  Интернет страница: www.bolnicacuprija.com 
6)  е-mail: javnenabavkeobc@gmail.com  

 
2. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  Добра- Намирнице за исхрану болесника; За партију 1. Хлеб и 
пециво; По ОРН: 15811100-7-Хлеб 
 
3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Преговарачки поступак без објављивања позива 
 
4. ДА ЛИ ЈЕ ЈАВНА НАБАВКА СПРОВЕДЕНА ЦЕНТРАЛИЗОВАНО: Не  
 
5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најниже понуђена цена 
 
6. БРОЈ ПОДНЕТИХ ПОНУДА: 3 
 
7. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 19.04.2019. године 
 
8. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 24.04.2019. године 
 
9. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ИЗАБРАНОМ ПОНУЂАЧУ:  

1) Назив понуђача: „ДОН-ДОН“ д.о.о. 
2) Адреса: Београд 
3) Улица и број: Булевар Зорана Ђинђића бр.144б 
4) ПИБ: 105425574 
5) Матични број: 20383399 

 
10. НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 442.400,00; 284.614,00 динара. 
 
11. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-А: 284.614,00 динара 
 
12. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: 2 месецa. 
 
13. РОК ИСПОРУКЕ УТВРЂЕН У УГОВОРУ: У року од 24 сата од упућивања захтева купца. 
 
14.ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Уговорена цена је 
фиксна и не може се мењати.  
 

Бр.___________ 
 

______________ 
 

5341/2 

14.05.2019. 



 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНOМ УГОВОРУ 

 
1. НАРУЧИЛАЦ:  

1)  Назив установе: Општа болница Ћуприја 
2)  Врста наручиоца: Здравствена установа 
3)  Адреса: 35230, Ћуприја 
4)  Улица и број: Миодрага Новаковића 78 
5)  Интернет страница: www.bolnicacuprija.com 
6)  е-mail: javnenabavkeobc@gmail.com  

 
2. ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  Добра- Намирнице за исхрану болесника; За партијe: 2. 
Пројино брашно од белог кукуруза; 4. Брашно и прерађевине од житарица; 5. Коре за питу и 16. 
Остале намирнице широке потрошње;  
По ОРН: 15400000-2 - Животињска или биљна уља и масти; 15600000-4 - Млинарски 
производи, скроб и скробни производи; 15800000-6 - Разни прехрамбени производи; 
 
3. ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Преговарачки поступак без објављивања позива 
 
4. ДА ЛИ ЈЕ ЈАВНА НАБАВКА СПРОВЕДЕНА ЦЕНТРАЛИЗОВАНО: Не  
 
5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најниже понуђена цена 
 
6. БРОЈ ПОДНЕТИХ ПОНУДА: 1 
 
7. ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 19.04.2019. године 
 
8. ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 22.04.2019. године 
 
9. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ИЗАБРАНОМ ПОНУЂАЧУ:  

1) Назив понуђача: СТР “Михајловић”  
2) Адреса: Доња Мутница 
3) ПИБ:101098293 
4) Матични број: 61345965 

 
10. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-А: 492.880,00 динара 
 
11. ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: 2 месецa. 
 
12. РОК ИСПОРУКЕ УТВРЂЕН У УГОВОРУ: У року од 24 сата од упућивања захтева купца. 
 
13.ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Уговорена цена је 
фиксна и не може се мењати.  


